1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.05.2025 № 330

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Управление муниципальными финансами

Поддорского муниципального района»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Управление муниципальными финансами
Поддорского муниципального района», утвержденную постановлением
Администрацией муниципального района от 06.10.2021 №433 (далее
муниципальная программа):

1.1.В паспорте муниципальной программы:
1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2025…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансирования

Год областной
бюджет

федеральн
ый бюджет

бюджет
муниципально
го района

внебюд
жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6
«2025 18207174,00 328356,00 2226932,00 0 20762462,00
«Всего: 99540844,00 1763658,00 6335132,00 0 107639634,00

1.2.В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:
1.2.1. Заменить в графе 10:
строки 2.1. цифру «2108332» на «2210932»;
1.3.В разделе «Паспорт подпрограммы 2 «Финансовая поддержка

муниципальных образований Поддорского муниципального района»
муниципальной программы Поддорского муниципального района
«Управление муниципальными финансами Поддорского муниципального
района»:

1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 строки «2025…», «Всего…» в
редакции:

Год Источник финансирования

2

областной
бюджет

федеральный
бюджет

бюджет
муниципа
льного
района

внеб
юдже
тные
средс
тва

всего

1 2 3 4 5 6
2025 18207174 328356 2210932 0 20746462
Всего: 99522844 1763658 6243132 0 107529634

1.4.В разделе «Мероприятия подпрограммы 2 «Финансовая поддержка
муниципальных образований Поддорского муниципального района»:

1.4.1. Добавить строку 1.16 следующего содержания:

3

Мероприятия подпрограммы
«Финансовая поддержка муниципальных образований Поддорского муниципального района»

Объем финансирования по годам (руб.)№
п/п

Наименование мероприятия Исполни
тель

Срок
реализа

ции

Целевой
показат

ель
(номер
целевог

о
показат
еля из

паспорт
а

подпрог
раммы)

Источник
финансиро

вания 2022 2023 2024 2025 2026

2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. Задача 1. Предоставление прочих видов межбюджетных трансфертов бюджетам поселений

1.16. Иные межбюджетные трансферты на
ликвидацию мест несанкционированного

размещения отходов

комитет 2022-
2027
годы

 1.1 Бюджет
муниципал

ьного
района

0 0 0 102600 0 0

4

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru).

Глава
муниципального района                                                            Е.В. Панина

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00E9635209EFD58856D142276BE212FD4F
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 26.05.2025 08:56
Срок действия:  с 16.05.2025 по 09.08.2026

https://admpoddore.gosuslugi.ru/